
8595715702414
 

Vneste do svého okolí eleganci a funkčnost se solární lampou
DAPA. Její jedinečný design je dán geometrickým tvarem, který
dokonale ladí s moderními fasádami. DAPA není jen o estetice, ale
také o inteligentní funkčnosti. Lampa je vybavena senzorem pohybu
a soumraku, který reaguje na vaši přítomnost a klesající tmu, aby
vám poskytl příjemné, měkké a teplé světlo, když ho potřebujete.
Černé a bílé prvky lampy působí moderním dojmem, zvýrazňují
fasádu a jsou ideální pro různé architektonické styly. Díky
vestavěné baterii se solárním napájením DAPA nejen šetří energii,
ale také eliminuje potřebu tahat elektrické vedení. Namontujte
lampu na vnější stěny, fasády nebo u vchodu do domu, kde ji
potřebujete - oživí noční krajinu a zajistí bezpečné osvětlení cest
kolem domu. DAPA je osvětlení, které podtrhne individualitu okolí
vašeho domu. 

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: černá
Místo montáže: k usazení na zeď
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Vyměnitelný světelný zdroj : ne
Délka [mm]: 135
Šířka [mm]: 63
Výška [mm] : 135
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 3,7 DC 18650 ACCU
Maximální výkon [W] : max 3
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: max 300
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000

66241   KB DAPA SLR B
Solární LED svítidlo

Dokument vytvořen: 26.03.2024, 10:38 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Index podání barev : 80
Životnost [h]: 25000
Počet cyklů zap/vyp: ≥5000
Světelná účinnost [lm/W]: max 100
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -10+35
Akumulátor (typ): 18650
Akumulátor (parametry): Li-Ion 1200mA
Materiál korpusu: plast
Typ čidla: soumraku
Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus
Způsob balení: 36
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 36
Čistá jednotková hmotnost [g] : 200
Gramáž [g] : 247.5
Hmotnost kusu brutto [g] : 236
Délka jednotkového balení [cm] : 10
Šířka jednotkového balení [cm]: 7
Výška jednotkového balení [cm] : 10
Hmotnost kartonu [kg] : 8.91
Šířka kartonu [cm]: 21.5
Výška kartonu [cm] : 33
Délka kartonu [cm] : 44.5
Objem kartonu [m³] : 0.031573

DALŠÍ INFORMACE:

Svítidlo se zapíná automaticky po setmění.

66241   KB DAPA SLR B
Solární LED svítidlo

Dokument vytvořen: 26.03.2024, 10:38 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


